

**WYKONAWCY**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1  
do Warunków Przetargu**

dotyczącej zamówienia publicznego nr ZP/02/2011 pn.  
**„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowogrodzic – zlewnia PS 7 oraz Remont  
kanalizacji deszczowej ul. Bolesławiecka i Sienkiewicza w Nowogrodźcu”**  
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.04.2011

Zgodnie z pkt. 14 Warunków Przetargu oferenci złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Warunków Przetargu

**Pytanie 1**

Czy przy budowie kanalizacji sanitarnej mogą być stosowane

- Studnie  $\varnothing$  1000 z prefabrykowanych elementów betonowych i żelbetowych z betonu klasy minimum C 35/45 (B 45) ?
- Studnie kanalizacyjne z elementów z tworzywa sztucznego  $\varnothing$  400 (zamiast  $\varnothing$  425) ?

**Odpowiedź 1**

*Zamawiający dopuszcza zastosowanie*

1. *Studni  $\varnothing$  1000 z prefabrykowanych elementów betonowych i żelbetowych z betonu klasy minimum C 35/45 (B 45)*
2. *Studni kanalizacyjnych z elementów z tworzywa sztucznego  $\varnothing$  400 (zamiast  $\varnothing$  425)*

*Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych pod warunkiem, że studnie spełnią następujące wymagania:*

- *zostaną wykonywane są z prefabrykowanych elementów betonowych i żelbetowych z betonu klasy minimum B - 45.*
- *elementach dennych prefabrykowany łącznie z kietą*
- *murowe przejścia zapewnią szczelne podłączenie rur kanalizacyjnych.*
- *elementy studzienek dla zapewnienia wymaganej szczelności będą łączone przy pomocy ślizgowych uszczelnień elastomerowych.*

*Zamawiający nie dopuszcza zamiany studni rozprężnych łączących rurociągi tłoczne z kanalizacją grawitacyjną studni. Wszystkie tego typu studnie mają być wykonane z PE.*

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Warunków Przetargowych.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ruchała